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	Додаток 1
до рішення Національної комісії
зі стандартів державної мови
30 листопада 2023 року № 437




Результати складення іспиту
на рівень володіння державною мовою особами,
які мають намір набути громадянство України

	№ 
з/п
	Прізвище, власне ім’я, по батькові 
(за наявності)
	ID

	Результат 
письмової частини
(тести)
у %
	Результат 
письмової частини
(письмо)
у %
	Результат 
усної частини
(монолог)
у %
	Загальний результат 
у %

	1. 
	Альфалужи Абдул Хаді
	273484
	67
	21
	63
	55

	2. 
	Арсентьєва Наталія
	274520
	95
	91
	68
	87

	3. 
	Арутюнова Маріна
	174543
	81
	91
	100
	88

	4. 
	Ашур Мурад Мохаммад 
Махмуд
	277811
	91
	55
	74
	78

	5. 
	Гадіон Тетяна
	266392
	98
	91
	100
	97

	6. 
	Геворгян Арєвік
	76866
	88
	100
	58
	84

	7. 
	Горбенко Анастасія
	277381
	95
	91
	84
	91

	8. 
	Кавасмех Хамза Мохаммад 
Абдел Раззак
	235023
	70
	45
	61
	62

	9. 
	Петросян Людмила 
Валеріївна
	275721
	74
	70
	66
	71

	10. 
	Султан Юсуф 
Абдулмохаммад
	268879
	93
	64
	24
	69
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